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MOTORMÄHER, ELEKTRO-TRANSPORTER UND  

RAUPENTRANSPORTER

MOTOFAUCHEUSE, TRANSPORTEURS ÉLECTRIQUES 

ET À CHENILLES
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Micro 2000 
Motormäher Grundgerät Motofaucheuse machine de base  	
Artikel-Nr. N°article  	 11392912
Motor Moteur 	 Kohler SH265 4-Takt 4 temps
Hubraum Cylindrée 	 196 cm³
Leistung	 4,3 kW 5,8 PS bei 3000 U/min
Puissance 	 4,3 kW 5,8 CV à 3000 tr/min
Kraftstoff Carburant	 Benzin Essence
Antrieb	 1 Vorwärtsgang
Transmission	 1 marche avant
Kupplung Embrayage	 mit Keilriemen à courroie
Zapfwelle	  unabhängig, PTO Schnellkupplung
Prise de force	  indépendante, accouplement rapide
Führungsholm 	  höhenverstellbar
Guidon  	 réglable en hauteur
Gewicht Poids	  55 kg
Ausstattung	 inkl. Räder 3.50 x 6", ohne Zubehör
Equipement	 incl. roues 3.50 x 6", sans accessoire
Preis ab Prix, à partir de G  	  1'550.–

Zubehör Accessoires Micro 2000 
Artikel-Nr.	 Beschreibung 	  Preis
N°article	 Description	  Prix G

13001022	 Mähbalken Busatis mulching 82 cm	  750.–
	 Barre de coupe mulching Busatis 82 cm  
 
	  

12350963	 Schneeschild 85 cm 	 430.–
	 Lame à neige 85 cm ABBILDUNG MIT 

OPTIONALEM ZUBEHÖR
ILLUSTRATION AVEC 
ACCESSOIRE EN OPTION
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micro 2000 
zubehör - accessoires - accessories - accessori 

codice - code - Best.- Nr.  descrizione - description - désignation - Beschreibung EURO 

130010XX Gruppo barra falciante tipo mulching ESM 
ESM mulching mowing bar 
Barre de coupe mulching ESM 
ESM mulching Mähbalken 

13001023 
13001024 

- 71 cm
- 91 cm

320,00 
376,00 

13001022 Gruppo barra falciante tipo mulching Busatis 82 cm 
Busatis mulching mowing bar 82 cm 
Barre de coupe mulching Busatis 82 cm 
Busatis mulching Mähbalken  82 cm 

305,00 

12311048 

12350963 

Gruppo barra falciante mulching nazionale bilama da 86 cm 
Domestic double blade mulching mowing bar  86 cm 
Barre de coupe mulching nationale avec double lame 86 cm 
Doppelmesserbalken National mulching  86 cm 

Ruspa frontale 85 cm 
Frontal scraper 85 cm 
Pelle antérieure 85 cm 
Front-Räumschild 85 cm 

376,00 

186,00 

12350967 Spazzolone frontale a rullo con raccoglitore da 75 cm Ø 30 cm 
Frontal roller brush with collector 75 cm Ø 30 cm 
Brosse antérieure 75 cm avec ramassage Ø 30 cm 
Frontkehrmaschine 75 cm mit Behälter Ø 30 cm 

925,00 

12329920 Ruota a gabbia in ferro Ø 330x110, cad. 
Steel cage wheels Ø 330x110, each 
Roue métallique Ø 330x110, chacune 
Eisenräd Ø 330x110, das Stück

59,00 
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serie 280 
accessori - accessories - accessoires - zubehör 
codice - code - Best.- Nr.  descrizione - description - désignation - Beschreibung EURO 
  Barre falcianti con movimento a secco, per motori a benzina - Dry motion driving unit for mowing bars, 
  for gasoline engine only Groupe barre faucheuse avec transmission à sec, pour moteurs à essence – 
 Trockenmähbalkenantrieb, für Benzinmotor 

12336282 Gruppo barra falciante tipo mulching ESM 102 cm 527,00
ESM mulching mowing bar 102 cm 
Barre de coupe mulching ESM 102 cm 
ESM mulching Mähbalken 102 cm  

12337242 Gruppo barra falciante mulching bilama nazionale 106 cm
Double blade mulching domestic mowing bar 106 cm 
Barre de coupe mulching nationale avec double lame 106 cm 
Doppelmesserbalken mulching , national 106 cm  

546,00 

12336280 

12337237 

Gruppo barra falciante tipo mulching Busatis 102 cm 
Busatis mulching mowing bar 102 cm 
Barre de coupe mulching nationale 102 cm Busatis 

  Busatis mulching Mähbalken 102 cm  

Gruppo
Facoltativo andana 14690931

 barra falciante semifitta nazionale da 107 cm 

Domestic finger-cutter mowing bar 107 cm - Swathe Optional 14690931 
Barre de coupe avec doigt-inter nationale 107 cm - Andain Optional 14690931 
Mittelschnitt Fingerbalken 107 cm - Schwadformer optional 14690931

443,00 

547,00 

12336281 Gruppo barra falciante Busatis Bisection 122 cm 552,00
Busatis mowing bar 122 cm bisection 
Barre de coupe Busatis bisection 122 cm 
Busatis bisection Mähbalken 122 cm 

 Barre falcianti con movimento a secco, per motori diesel e F90 - Dry motion driving unit for mowing bars, 
 for diesel engine and F90 - Groupe barre faucheuse avec transmission à sec, pour moteurs diesel et F90 – 
 Trockenmähbalkenantrieb, für Dieselmotor und F90 

123362XX Gruppo barra falciante tipo mulching ESM 
ESM mulching mowing bar 
Barre de coupe mulching ESM 
ESM mulching Mähbalken 

12336282D 
12336285

- 102 cm
- 102 cm Kommunal

589,00 
716,00 
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Elektro-Transporter
Transporteurs électriques

WEITERE MODELLE/ZUBEHÖR ERHÄLTLICH D’AUTRES MODÈLES/ACCESSOIRES SONT DISPONIBLES

600W  
Elektro-Transporter Grundgerät 
Transporteur électrique machine de base  	
Artikel-Nr. N°article  	 12333413
max. Leistung Puissance max. 	  600 W   
Elektromotor Moteur électrique	 24 V 
Akku Batterie	  2 x 12 V 85 Ah  
max. Geschwindigkeit Vitesse max 	 vor avant: 5 km/h / rück arrière: 3 km/h
Betriebsdauer Autonomie	 bis zu jusqu'à 6 h
Antriebsräder Roues motrices  	  16/6.50 x 8"  
Rad hinten Roue arrière  	  schwenkbar pivotante 3.00 x 4"  
Ladedauer Temps de charge	  6 h
Nutzlast Charge utile  	  450 kg  
Nutzlast im Hang – max. Steigung                                	 250 kg – 20 %
Charge utile dans pente surmontable – pente max.  	    
L x B x H L x l x h	  122 x 75 x 103 cm  
Gewicht Poids  	  130 kg  
Ausstattung  	 Lenkholm, Anhängevorrichtung, Akku und Ladegerät
Equipement 	 poignées de guidage, crochet de remorque, batterie et chargeur 
Optional (siehe unten) 	 Zubehör
En option (voir en bas de page)  	  accessoires  
Preis ab Prix, à partir de G  	 5'620.–  
	   

600W  
Elektro-Transporter Grundgerät 
Transporteur électrique machine de base  	
Artikel-Nr. N°article  	 12333414
max. Leistung Puissance max.	  600 W  
Elektromotor Moteur électrique	 24 V 
Akku Batterie	  2 x 12 V 85 Ah  
max. Geschwindigkeit Vitesse max 	 vor avant: 5 km/h / rück arrière: 3 km/h
Betriebsdauer Autonomie	 bis zu jusqu'à 6 h
Antriebsräder Roues motrices  	  16/6.50 x 8"  
Rad hinten Roue arrière  	  schwenkbar pivotante 3.00 x 4"  
Ladedauer Temps de charge	  6 h
Nutzlast Charge utile  	  450 kg  
Nutzlast im Hang – max. Steigung 	 250 kg – 20 %
Charge utile dans pente surmontable – pente max.  	    
L x B x H  L x l x h 	 141 x 75 x 102 cm  
Gewicht Poids  	  130 kg  
Ausstattung	 Schwenkholm, Anhängevorrichtung, Akku und Ladegerät 
Equipement	  timon pivotante, crochet de remorque, batterie et chargeur
Optional (siehe unten) 	 Zubehör
En option (voir en bas de page)	 accessoires
Preis ab Prix, à partir de G  	  6'290.–   

Artikel-Nr.  	 Beschreibung 		  Preis
N°article  	 Description		 Prix G

12333427	 Halterungskit für Zubehör		 190.–
   	 erforderlich bei Art.-Nr. 12333414 zur  
	 Befestigung der Pritschen/Mulden
	 Supports d'attelage pour accessoires
	 nécessaire pour n° art. 12333414 pour 
	 l’installation de bennes/cuves
	  
 
 
 

12333461	 Pritsche mit einstellbarer Bordwand		 785.–
 	 Benne à ridelles réglables
   	 L x B x H L x l x h  75 x 65 x 25 cm  
 
 

	
12333452	 Blechmulde 140 L		 635.–
   	 Cuve en tôle, volume 140 l
 	 L x B x H L x l x h   85 x 60 x 35 cm  
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Transporter elettrici 
accessori – accessories – accessoires – Zubehör 
Codice - Code - Best. - Nr. Descrizione – description – designation – Beschreibung 

12333454 Dumper in plastica 160 Lt (verde) 303,00
Plastic dumper 160 Lt (green) 
Cuve en plastic 160 Lt (vert) 
Kunststoff Mulde 160 Lt (grun) 

12333460 Lama anteriore registrabile 100 cm 401,00
Front adj. Scraper 100 cm 
Pelle anterieure reglable 100 cm 
Front einstellbar Räumschild 100 cm 
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12333456 238,00Allestimento per traino contenitore rifiuti a 2 ruote 120/240 Lt
(solo per 12333414)
Tow-frame for 2 wheels  trash basket 120/240 Lt (only for 12333414)
Système tire poubelles à 2 roues 120/240 Lt (seulement pour 12333414)
Müllbehälter 2 Räder  120/240 Lt Anhängerkupplung (nur für 12333414)

12333457 313,00Allestimento per traino contenitore rifiuti a 4 ruote 1000 Lt
(solo per 12333414)
Tow-frame for 4 wheels trask basket 1000 Lt (only for 12333414)
Système tire chariots à 4 roues 1000 Lt (seulement pour 12333414)
Müllbehälter 4 Räder 1000 Lt Anhängerkupplung (nur für 12333414)

12333470ZN Dumper zincato cm 80x150 H=68 871,00
Galvanized dumper cm 80x150 H=68
Cuve galvanisé cm 80x150 H=68
Verzinkt Mulde cm 80x150 H=68

Listino Minitransporter N° 45 - 01/201946

Transporter elettrici 

12320829 Ruota motrice 16/6.50x8” TM, cad 91,00
Motor wheel TM 16/6.50x8”, unit 
Roue motrice 16/6.50x8” TM, chaque
AK Antriebsrad 16/6.50x8”, Stk 

12320831 Ruota motrice 16/6.50x8” Garden, cad 91,00
Motor wheel Garden 16/6.50x8”, unit 
Roue motrice 16/6.50x8” garden, chaque 
Garden RM Antriebsrad 16/6.50x8”, Stk 

12333425 Assale con 2 ruote piroettanti posteriori 3.00/4” (solo per 16/6.50x8”)    303,00
Rear axle with 2 pivot wheels 3.00/4” (only for 16/6.50x8”) 
Axe arrière avec 2 roues pivotant 3.00/4” (seulement pour 16/6.50x8”) 
Hinterachs mit 2 schwenkbare Rä der 3.00/4” (nur für 16/6.50x8”)
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accessori – accessories – accessoires – Zubehör 
Codice - Code - Best. - Nr. Descrizione – description – designation – Beschreibung 

12333427 81,00Allestimento supporto accessori 

Accessories’ holder set-up 
Attelage pour support accessoires 
Zubehör Halterung Ausrüstkit 

12333428 232,00Allestimento motrice per traino 

Tow truck set-up 
Attellage pour tire-charge 
Anhängerkupplung Halterung Ausrüstkit 

12333461 347,00Cassone con sponde allargabili 65x75 H= 25 cm 

Flatbed with adjustable tailboard 65x75 H= 25 cm  
Benne à ridelle réglable 65x75 H= 25 cm 
Pritsche mit einstellbare Bordwand 65x75 H= 25 cm 

12333452 248,00Dumper lamiera 60x85 H= 35 cm (140 Lt) 

Plate dumper 60x85 H= 35 cm (140 Lt) 
Cuve en tôle 60x85 H= 35 cm (140 Lt) 
Mulde aus Blech 60x85 H= 35 cm (140 Lt) 

12335352 60,00Spondina contenimento dumper in lamiera 

Tailboard for dumper 
Ridelle posterieure pour dumper 
Hintere Bordwand für Mulde 
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Transporter elettrici 

12320829 Ruota motrice 16/6.50x8” TM, cad 91,00
Motor wheel TM 16/6.50x8”, unit 
Roue motrice 16/6.50x8” TM, chaque
AK Antriebsrad 16/6.50x8”, Stk 

12320831 Ruota motrice 16/6.50x8” Garden, cad 91,00
Motor wheel Garden 16/6.50x8”, unit 
Roue motrice 16/6.50x8” garden, chaque 
Garden RM Antriebsrad 16/6.50x8”, Stk 

12333425 Assale con 2 ruote piroettanti posteriori 3.00/4” (solo per 16/6.50x8”)    303,00
Rear axle with 2 pivot wheels 3.00/4” (only for 16/6.50x8”) 
Axe arrière avec 2 roues pivotant 3.00/4” (seulement pour 16/6.50x8”) 
Hinterachs mit 2 schwenkbare Rä der 3.00/4” (nur für 16/6.50x8”)
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accessori – accessories – accessoires – Zubehör 
Codice - Code - Best. - Nr. Descrizione – description – designation – Beschreibung 

12333427 81,00Allestimento supporto accessori 

Accessories’ holder set-up 
Attelage pour support accessoires 
Zubehör Halterung Ausrüstkit 

12333428 232,00Allestimento motrice per traino 

Tow truck set-up 
Attellage pour tire-charge 
Anhängerkupplung Halterung Ausrüstkit 

12333461 347,00Cassone con sponde allargabili 65x75 H= 25 cm 

Flatbed with adjustable tailboard 65x75 H= 25 cm  
Benne à ridelle réglable 65x75 H= 25 cm 
Pritsche mit einstellbare Bordwand 65x75 H= 25 cm 

12333452 248,00Dumper lamiera 60x85 H= 35 cm (140 Lt) 

Plate dumper 60x85 H= 35 cm (140 Lt) 
Cuve en tôle 60x85 H= 35 cm (140 Lt) 
Mulde aus Blech 60x85 H= 35 cm (140 Lt) 

12335352 60,00Spondina contenimento dumper in lamiera 

Tailboard for dumper 
Ridelle posterieure pour dumper 
Hintere Bordwand für Mulde 

Zubehör Accessoires 600W
Artikel-Nr.  	 Beschreibung 	  	Preis
N°article  	 Description		 Prix G

12333456	 Zugvorrichtung 2 Mülltonnen 120/240 L		 445.–
	 passt nur auf Art.-Nr. 12333414
	 Dispositif de traction pour 2 poubelles 120/240 l 
	 seulement compatible avec nº art. 12333414

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12333425	 Hinterachse mit 2 schwenkbaren Räder 3.00/4"	  480.–
	 Essieu arrière avec 2 roues pivotantes 3.00/4" 
	
	

ABBILDUNG MIT 
OPTIONALEM ZUBEHÖR
ILLUSTRATION AVEC 
ACCESSOIRES EN OPTION

Unverbindliche Preisempfehlungen in CHF inkl. MWST und vRB. Les prix indiqués sont des recommandations sans obligation en CHF TVA et CAR incl.
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Raupentransporter
Transporteurs à chenilles

MECH 35  
Raupentransporter inkl. Pritsche Transporteur à chenilles avec benne 95 x 65 x 20 cm
Artikel-Nr. N°article  	 12335382
Motor Moteur	 Kohler SH265 196 cm³, 4-Takt 4 temps
Leistung  	  4,9 kW 6,5 PS bei 3600 U/min 
Puissance  	  4,9 kW 6,5 CV à 3600 tr/min
Kraftstoff Carburant 	 Benzin Essence
Getriebe mechanisch          	 3 Vor- (1,4; 2,7; 3,3 km/h), 1 Rückwärtsgang (1,1 km/h)
Transmission mécanique  	 3 marches avant (1,4; 2,7; 3,3 km/h), 1 arrière (1,1 km/h)
Kupplung	 Keilriemen mit automatischer Entriegelung beim loslassen 
	 des  Steuerhebels 
Embrayage 	 par courroie avec désengagement automatique 
	 lorsque l'opérateur relâche le levier de commande
Lenkung	 Modular und unabhängig
Direction - guidage	  Modulaire et indépendant 
Bremssystem	 automatisch 
Dispositif de freinage 	 automatique
Kippsystem	 Manuell
Système de basculement	 manuel
Raupen	 mit automatischem Spannungsregler
Chenilles	 avec régulateur de tension automatique
Nutzlast in der Fläche Charge utile à plat  	  350 kg
Nutzlast im Hang – max. Steigung                                	 250 kg – 30 %
Charge utile dans pente surmontable – gradient / pente max.  	  
L x B x H inkl. Pritsche L x l x h avec benne	 160 x 65 x 91 cm
Gewicht inkl. Pritsche Poids avec benne   	  165 kg
Preis ab Prix, à partir de H                                             3'590.–   	 2'990.-*

Zubehör Accessoires MECH 35 
Artikel-Nr.  N°article  	 Beschreibung Description                    Preis Prix H

12335351	 Mulde                                        490.–         299.–*
	 Cuve 
	 L x B x H  L x l x h  85 x 60 x 30 cm 

12335359	 Schneeschild 100 cm		  595.–
	 Lame à neige 100 cm

Listino Minitransporter N° 45 - 01/2019 9

MECH 35 
macchina Base   Basic machine   Machine de Base   Grundgerät
senza accessori without accessories    sans accessoires   ohne Zubehör

codice – code motore – engine ciclo 
Réf - Best-nr moteur – Motor  cycle 

12335310 F40B 3,0 
Benzina – gasoline 2.208,00Essence – Benzin 

12335380 HONDA GP160 3,6 Benzina – gasoline 2.418,00 Essence – Benzin 

accessori – accessories – accessoires – Zubehör
Codice - Code - Best. - Nr. Descrizione – description – designation – Beschreibung

12335350 Cassone 65x95 H= 20 cm 356,00
Body 65x95 H= 20 cm 
Benne 65x95 H= 20 cm 
Pritsche 65x95 H= 20 cm 

12335356 Cassone per legna 65x95 309,00
Body for wood carriage 65x95
Benne pour bois 65x95 
Pritsche für Holztransport 65x95

12335351 Dumper 60x85 H= 35 cm 245,00
Dumper 60x85 H= 30 cm 
Cuve 60x85 H= 30 cm 
Mulde 60x85 H= 30 cm

12335352 Kit spondina contenimento dumper 60,00
Tailboard for dumper 
Ridelle posterieure cuve 
Hintere Bordwand f 

12335359 Lama anteriore 100 cm 400,00
Front scraper 100 cm 
Pelle anterieure 100 cm 
Front Räumschild 100 cm 

Euro Kw 

Listino Minitransporter 44.indd   9 26/04/18   16:35

WEITERE MODELLE/ZUBEHÖR ERHÄLTLICH D’AUTRES MODÈLES/ACCESSOIRES SONT DISPONIBLES

*solange Aktionsvorrat *�Valable jusqu’à épuisement des stocks concernés par cette action

ALIEN HY   
Raupentransporter Grundgerät 
Transporteur à chenilles machine de base  	 5.0	 6.5.1	 6.5.1 AE ONE SPEED	
AArtikel-Nr. N°article	 12336406	 12336832	 12336836AE
Motor Moteur	 Honda GX200 4-Takt 4 temps	 Honda GX270 4-Takt 4 temps	 Honda GX390 4-Takt 4 temps mit Elektrostart  
			   avec démarrage électrique
Hubraum Cylindrée	 196 cm³	 270 cm³	 389 cm³
Leistung Puissance bei à 3600 U/min tr/min	 4,3 kW 5,8 PS CV	 6,3 kW 8,4 PS CV	 8,7 kW 11,7 PS CV
Kraftstoff Carburant		  Benzin Essence		
Getriebe Entraînement		  hydraulisch hydraulique		
max. Geschwindigkeit Vitesse max	                                     2 vor avant: 2,1; 3,3 km/h / 2 rück arrière: 2,1; 3,3 km/h	 1 vor avant: 4,2 km/h / 1 rück arrière: 4,2 km/h
Lenkung Direction - guidage		  modular und unabhängig modulaire et indépendant		
Bremssystem Dispositif da freinage		  mechanische Feststellbremse frein de stationnement mécanique		
Kippsystem Système de basculement		  hydraulisch hydraulique		
Zusatzhydraulik Hydraulique supplémentaire		                                                     zweiter Hydraulikkreislauf deuxième circuit hydraulique
Hydraulikleistung Puissance système hydraulique	                                      	links gauche 14,1 l/min bei à 175 bar / rechts droite 11,3 l/min bei à 175 bar
Raupen Chenilles		 mit automatischem Spannungsregler avec régulateur de tension automatique		
Nutzlast in der Fläche Charge utile à plat	 500 kg	                                                                     650 kg
Nutzlast im Hang – max. Steigung	

350 kg - 30 %	                                                                   450 kg - 30 %
	

Charge utile dans pente surmontable – pente max.			 
L x B x H L x l x h	 165 x 65 x 109 cm	 173 x 70 x 115 cm	 150 x 70 x 115 cm
Gewicht inkl. Mulde Poids avec cuve	 300 kg	                                                                     350 kg	
Optional En option		  Zubehör siehe nächste Seite Accessoires voir page suivante		
Preis ab Prix, à partir de G                                          	  8'250.–    	  11'400.– 	 13'600.–

ABBILDUNG MIT 
OPTIONALEM ZUBEHÖR
ILLUSTRATION AVEC 
ACCESSOIRES EN OPTION

5.0 6.5.1
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Zubehör Raupentransporter 
Accessoires transporteurs à chenilles

  
	
Zubehör Accessoires ALIEN HY 
	 Artikel-Nr.  	 Beschreibung 	  L x B x H	                            Modell Modèle		 Preis
	 N°article  	 Description	  L x l x h	 5.0	 6.5.1/AE	 Prix G

	 12336752	 Pritsche 	 102 x 75 x 35 cm	

●	 ●

	 995.–
		  Benne 					   

 
 
					   
	 12336750	 Mulde 	  100 x 65 x 40 cm	

●	 ●

	 990.–
		  Cuve					   
 
 
						    
	 12336750ZN	 Mulde verzinkt 	  100 x 65 x 40 cm	

●	 ●

	 1'250.–
		  Cuve galvanisé					   
 

				     

		
	 12336861	 Mulde mit Ladeschaufel 	  100 x 65 x 40 cm		

● 
	

2'500.–
		  Cuve avec autochargeur					   
 
 
		   
				  
	 12336861ZN	 Mulde verzinkt mit Ladeschaufel 	  100 x 65 x 40 cm		

●

	 2'900.–
		  Cuve galvanisé avec autochargeur					   
 
 

			    

			 
	 12336890ZN	 Mulde hoch, verzinkt mit Ladeschaufel 	  100 x 65 x 55 cm		

●

	 3'150.–		
		  Cuve réhaussée, galvanisée avec autochargeur					   
 

			    

			 
	 15675106	 Schaufelleiste mit Fingern			 

●

	 190.–		
		  Lame pour godet chargeur					   
 

			    

			 
	 12336859	 Trittbrett	

	
●	 ●

	

420.–		
		  Plate-forme de conduite					   
 
				     
		
	 12338954	 Bagger ohne Schaufel mit Schneeschild 			 

●	

6'250.–
		  Reisskraft am Zahn 1400 kg / 175 bar,
		  Arbeitstiefe 100 cm					   
		  Excavateur sans benne avec lame à neige, 
		  force d'arrachement sur la dent 1400 kg / 175 bar,					   
		  profondeur de travail 100 cm
			    

	 15685113	 Schaufel für Bagger 17,5 cm			 

●
	

330.–
		  Benne pour excavateur 17,5 cm					   
 
						    
	 15685116	 Schaufel für Bagger 25 cm			 

●
	

330.–		
		  Benne pour excavateur 25 cm					   
 
						    
	 15685118	 Schaufel für Bagger 35 cm			 

●
	

470.–
		  Benne pour excavateur 35 cm					   
 
						    
	 15685117	 Schaufel für Bagger 60 cm			 

●
	

370.–
		  Benne pour excavateur 60 cm					      	
	

Listino Minitransporter N° 45 - 01/201936

ALIEN HY 6.5.1 
macchina Base   Basic machine   Machine de Base   Grundgerät
senza accessori   without accessories   sans accessoires    ohne Zubehör
con ribaltamento idraulico   with hydraulic lifter   avec relevage hydraulique   mit hydraulisch Aufheber 
per betoniera (push pull)   for concrete mixer   pour bétonniere   für Betonmischmaschine 
n. 2 distributori ausiliari n. 2 hydraulic supplies   n. 2 alimentations hydraulique n. 2 Steuerventile
con innesto rapido compl. with push&pull linkage avec attelage push&pull mit push&pull Anschlüß 
codice – code motore – engine ciclo 
Réf - Best-nr moteur – Motor  cycle aaaaaaaaaaaaaaaa 

12336832 HONDA GX 270 6,0 Benzina – gasoline 7.047,00Essence – Benzin 

12336832AE HONDA GX 270AE (*) 6,0 Benzina – gasoline 7.820,00
   

Essence – Benzin 

 
    
 (*) con avviamento elettrico – with E-Starter – avec démarrage électrique – mit Elektrostarter
 

accessori – accessories – accessoires – Zubehör
Codice - Code - Best. - Nr. Descrizione – description – designation – Beschreibung

12336863 Gr. Betoniera idraulica 250 Lt 1.731,00
Hydraulic concrete mixer 250 Lt 
Betonniere hydraulique 250 Lt 
Betonmischmaschine 250 Lt 

12336864 Gr. Pala auto caricante per betoniera idraulica 250 Lt 958,00
Front loader for concrete mixer 250 Lt 
Autochargeur pour bétonnière 250 Lt 
Ladeschaufel für Betonmischmaschine 250 Lt 

Euro Kw 

Gruppo valvole di controllo pendenze  > 15%
Control valves kit for slopes > 15%
Valves de control pour pentes > 15%
Zusätzuche Ventile zum Arbeiten bei Neigungen > 15% 

12336862 Cassone per legna 75x102 cm 363,00
Body for wood carriage 75x102 cm 
Benne pour bois 75x102 cm 
Pritsche für Holztransport 75x102 cm 

Cassone 75x102 H= 35 cm 495,00
Body 75x102 H=35 cm 
Benne 75x102 H=35 cm 
Pritsche 75x102 H=35 cm 

12336752

Cassone 80x110 H= 35 cm (versione pesante) 979,0012336860
Body 80x110 H=35 cm (heavy version)
Benne 80x110 H=35 cm (version lourde) 
Pritsche 80x110 H=35 cm (Schwer version) 

12336750 Dumper 65x100 H= 40 cm 402,00 

Dumper 65x100 H= 40 cm 
Cuve 65x100 H= 40 cm 
Mulde 65x100 H= 40 cm 
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ALIEN HY 6.5 
accessori – accessories – accessoires – Zubehör
Codice - Code - Best. - Nr. Descrizione – description – designation – Beschreibung

12336859 Pedana operatore 181,00 

Footrest 
Plateform 
Trittbrett 

15675106 Lama con denti per pala 129,00 

Blade with teeth for loader
Lame avec godet pour chargeur 
Stahl-Leiste mit Finger  

 12336761ZN Kit spondina contenimento per dumper zincato 68,00
Galvanized tailboard for dumper 
Ridelle galvanisé pour cuve
Verzinkt Bordwand für Mulde 

12336861 Dumper 65x100 H= 40 cm c/ pala autocaricante 1.010,00
Dumper 65x100 H= 40 cm with front loader 
Cuve 65x100 H= 40 cm avec autochargeur 
Mulde 65x100 H= 40 cm mit Ladeschaufel 

12336861ZN Dumper 65x100 H= 40 cm c/ pala autocaricante, zincato 1.452,00

Dumper 65x100 H= 40 cm with front loader, galvanized 
Cuve 65x100 H= 40 cm avec autochargeur, galvanisé
Mulde 65x100 H= 40 cm mit Ladeschaufel, Verzinkt

12336890ZN Dumper rialzato 65x100 H= 55 cm c/ pala autocaricante, zincato 1.586,0 0 

High dumper 65x100 H= 55 cm with front loader, galvanized 
Cuve rebussé 5x100 H= 55 cm avec autochargeur, galvanisé
Hoch Mulde 65x100 H= 55 cm mit Ladeschaufel, Verzinkt

12336890 Dumper rialzato 65x100 H= 55 cm c/ pala autocaricante 1.158,00
High dumper 65x100 H= 55 cm with front loader 
Cuve rehausseé 65x100 H= 55 cm avec autochargeur 
Hoch Mulde 65x100 H= 55 cm mit Ladeschaufel 

new

new

new

new

12336750ZN Dumper zincato 65x100 H= 40 cm 708,00 

Galvanized dumper 65x100 H= 40 cm 
Cuve galvanisé 65x100 H= 40 cm 
Verzinkt Mulde 65x100 H= 40 cm 

new

Listino Minitransporter 44.indd   33 26/04/18   16:36

Listino Minitransporter N° 45 - 01/2019 33

ALIEN HY 6.5 
accessori – accessories – accessoires – Zubehör
Codice - Code - Best. - Nr. Descrizione – description – designation – Beschreibung

12336859 Pedana operatore 181,00 

Footrest 
Plateform 
Trittbrett 

15675106 Lama con denti per pala 129,00 

Blade with teeth for loader
Lame avec godet pour chargeur 
Stahl-Leiste mit Finger  

 12336761ZN Kit spondina contenimento per dumper zincato 68,00
Galvanized tailboard for dumper 
Ridelle galvanisé pour cuve
Verzinkt Bordwand für Mulde 

12336861 Dumper 65x100 H= 40 cm c/ pala autocaricante 1.010,00
Dumper 65x100 H= 40 cm with front loader 
Cuve 65x100 H= 40 cm avec autochargeur 
Mulde 65x100 H= 40 cm mit Ladeschaufel 

12336861ZN Dumper 65x100 H= 40 cm c/ pala autocaricante, zincato 1.452,00

Dumper 65x100 H= 40 cm with front loader, galvanized 
Cuve 65x100 H= 40 cm avec autochargeur, galvanisé
Mulde 65x100 H= 40 cm mit Ladeschaufel, Verzinkt

12336890ZN Dumper rialzato 65x100 H= 55 cm c/ pala autocaricante, zincato 1.586,0 0 

High dumper 65x100 H= 55 cm with front loader, galvanized 
Cuve rebussé 5x100 H= 55 cm avec autochargeur, galvanisé
Hoch Mulde 65x100 H= 55 cm mit Ladeschaufel, Verzinkt

12336890 Dumper rialzato 65x100 H= 55 cm c/ pala autocaricante 1.158,00
High dumper 65x100 H= 55 cm with front loader 
Cuve rehausseé 65x100 H= 55 cm avec autochargeur 
Hoch Mulde 65x100 H= 55 cm mit Ladeschaufel 

new

new

new

new

12336750ZN Dumper zincato 65x100 H= 40 cm 708,00 

Galvanized dumper 65x100 H= 40 cm 
Cuve galvanisé 65x100 H= 40 cm 
Verzinkt Mulde 65x100 H= 40 cm 

new
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ALIEN HY 6.5 accessori – accessories – accessoires – ZubehörCodice - Code - Best. - Nr. Descrizione – description – designation – Beschreibung

12336859 Pedana operatore
181,00 Footrest 

Plateform 
Trittbrett 

15675106 Lama con denti per pala 
129,00 Blade with teeth for loader

Lame avec godet pour chargeur Stahl-Leiste mit Finger  

 12336761ZN Kit spondina contenimento per dumper zincato 68,00Galvanized tailboard for dumper Ridelle galvanisé pour cuveVerzinkt Bordwand für Mulde 

12336861 Dumper 65x100 H= 40 cm c/ pala autocaricante 1.010,00Dumper 65x100 H= 40 cm with front loader Cuve 65x100 H= 40 cm avec autochargeur Mulde 65x100 H= 40 cm mit Ladeschaufel 

12336861ZN Dumper 65x100 H= 40 cm c/ pala autocaricante, zincato 1.452,00Dumper 65x100 H= 40 cm with front loader, galvanized Cuve 65x100 H= 40 cm avec autochargeur, galvaniséMulde 65x100 H= 40 cm mit Ladeschaufel, Verzinkt

12336890ZN Dumper rialzato 65x100 H= 55 cm c/ pala autocaricante, zincato 
1.586,0 0 High dumper 65x100 H= 55 cm with front loader, galvanized Cuve rebussé 5x100 H= 55 cm avec autochargeur, galvaniséHoch Mulde 65x100 H= 55 cm mit Ladeschaufel, Verzinkt

12336890 Dumper rialzato 65x100 H= 55 cm c/ pala autocaricante 1.158,00High dumper 65x100 H= 55 cm with front loader Cuve rehausseé 65x100 H= 55 cm avec autochargeur Hoch Mulde 65x100 H= 55 cm mit Ladeschaufel 

new

new

new

new

12336750ZN Dumper zincato 65x100 H= 40 cm 708,00 Galvanized dumper 65x100 H= 40 cm Cuve galvanisé 65x100 H= 40 cm Verzinkt Mulde 65x100 H= 40 cm 

new
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WEITERE MODELLE/ZUBEHÖR ERHÄLTLICH D’AUTRES MODÈLES/ACCESSOIRES SONT DISPONIBLES

Unverbindliche Preisempfehlungen in CHF inkl. MWST.  Les prix indiqués sont des recommandations sans obligation en CHF TVA incl.


